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Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

27.04.-10.05.

€1.290

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Bavaria 37 Cruiser Kalispera

86656

Segelyacht

Bavaria 37 Cruiser Kalispera
Kroatien / Marina Sangulin, Biograd
2007

3

€1.500,00

Bordkiiche: Backofen, Elektrischer Kessel, Gas-Kocher,
Gasflaschen, Kiihlschrank, Mokkabereiter, Pantryausriistung,
Sinken, Warmwasser,

Decksausriistung: Beiboot, Bimini top, Cockpit Kissen,
Cockpittisch, Elektrische Ankerwinde, Gangway, Hauptanker,
Heckdusche, Reserve Anker, Schwarz-Tank (Fékalientank ),
Sprayhood, Teak im Cockpit, Winschkurbeln,

Entertainment: AuRenlautsprecher, Radio CD mp3 player, W-
LAN GRATIS,

Interieur: Bettwasche, Bilgenpumpe - manuell, Decken,
Heizung, Polster,

Navigation: Autopilot, Bugstrahlruder, Compass, Fernglas,
GPS Kartenplotter, GPS Kartenplotter - Cockpit,
Radarreflektor, Revierfiihrer, Seekarten, Tridata,
Windinstrument (Anemometer),

Sicherheitsausriistung: Buoyant smoke signal, Erste-Hilfe-
Kit (Bordapotheke), Fackel, Lifebelts, Rettungsringe, Satz
Leuchtraketen, Schwimmwesten,

Yachtelektrik: 220v Stecker, Bilgenpumpe - elektrisch, E-
Landanschluss 220 V, Ladegerat, Service Batterien, UKW
Funk,

Preis pro Woche / Saison 2024

11.05.-17.05.
€1.470

18.05. - 24.05.

€1.620

15.06. - 21.06.

€2.260

13.07.-19.07.

€2.890

10.08.-16.08.

€2.890

07.09.-13.09.

€2.110

25.05.-31.05.
€1.790

22.06. - 28.06.
€2.460

20.07.-09.08.
€3.000

17.08. - 23.08.
€2.760

14.09. - 20.09.
€1.820

01.06. - 07.06. 08.06. - 14.06.
€2.000 €2.050
29.06. - 05.07. 06.07.-12.07.
€2.720 €2.830
24.08.-30.08. 31.08. - 06.09.
€2.640 €2.390
21.09. - 27.09. 28.09.-11.10.
€1.510 €1.300

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01
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UST.ID (VAT): DE351389110
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